[image: image1.jpg]

2

Администрация Нагорского района

Кировской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2022

№ 243 - П
пгт Нагорск

О внесении изменений в постановление администрации Нагорского района Кировской области от 19.05.2022 № 210-П «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей в период школьных каникул 2022 года»
В целях поддержки государственной системы отдыха, оздоровления и создания условий для творческого досуга и занятости подрастающего населения администрация Нагорского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Приложение № 2 «Дислокация лагерей с дневным пребыванием детей на 2022 год в муниципальных общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории Нагорского муниципального района Кировской области» в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Нагорского района по социальным вопросам и профилактике правонарушений Рылову И.А.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
	И.о. главы Нагорского района,

заместитель главы администрации

по профилактике правонарушений

и социальным вопросам                                                                     И. А. Рылова

Подготовлено

И.о. начальника
управления образования

Н.Н. Сысолятина
	Разослать:
	Рыловой И.А., РУО, РАЙФО, территориальный отдел Управления Роспотребнадзора по Кировской области в Слободском районе, РУК, КОГАУСОН «Межрайонный комплексный  центр социального обслуживания населения в Слободском районе» КОГКУ «Центр занятости населения по Нагорскому району», ПП «Нагорский» МО МВД России «Слободской», КОГБУЗ «Нагорская ЦРБ», отделение надзорной деятельности и профилактической работы Нагорского района, МКОУ СОШ с. Синегорье, МКОУ СОШ п. Кобра, МКОУ СОШ п. Орлецы, МКОУ СОШ с. Заево, МКОУ ООШ с. Мулино

Подлежит опубликованию в Сборнике муниципальных актов органов местного самоуправления муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области

Подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области.

Правовая антикоррупционная экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Приложение
УТВЕРЖДЕНО

постановлением

администрации

Нагорского района

от 07.06.2022 № 243 - П
Приложение № 2

Дислокация
лагерей с дневным пребыванием детей на 2022 год, расположенных на территории Нагорского муниципального района Кировской области
	№
	Наименование организации в соответствии с Уставом (Положением)
	Период проведения лагеря с дневным пребыванием детей
	Продолжительность смены (не менее 18 рабочих дней в период летних каникул, не более 5 рабочих дней в период зимних, весенних, осенних каникул)
	Количество детей подлежащих отдыху и оздоровлению (план), в том числе:
	Количество детей подлежащих отдыху и оздоровлению, не имеющих льготу на оплату полной стоимости питания (план)
	Количество детей подлежащих отдыху и оздоровлению, имеющих льготу на оплату полной стоимости питания (план)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  общеобразовательная школа с. Заево Нагорского района Кировской области
	01.06.2022 - 24.06.2022
	18
	35
	10
	25

	2
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  общеобразовательная школа п. Кобра Нагорского района Кировской области
	01.06.2022 - 23.06.2022
	18
	28
	20
	8

	3
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  общеобразовательная школа с. Синегорье Нагорского района Кировской области
	01.06.2022 - 22.06.2022
	18
	60
	44
	16

	4
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  общеобразовательная школа п. Орлецы Нагорского района Кировской области
	01.06.2022 - 21.06.2022
	18
	35
	21
	14

	5
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  общеобразовательная школа с. Мулино Нагорского района Кировской области
	01.06.2022 - 22.06.2022
	18
	34
	13
	21

	192
	108
	84

_______